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Under Smarta Intranät lär du dig: 

• AI på intranätet & den digitala arbetsplatsen 

• Skapa och förvalta en digital arbetsplats som effektiviserar arbetet
 
• Utveckla ett intranät som ökar delaktighet, engagemang och samverkan

Onlinepartner:

21 mars 2024
Delta på plats i Stockholm eller digitalt

Sveriges största konferens inom intranät & digital arbetsplats- för 12:e året
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För att framgångsrikt utveckla ert intranät och skapa en effektiv digital arbetsplats är det avgörande att dra nytta av ”best practice” 
och ta del av andras erfarenheter. 

Genom att delta i Smarta Intranät får du tillgång till en skattkista av praktiska tips och verktyg som är direkt tillämpliga inom er verk-
samhet. Dessa insikter kan spara både tid och resurser för dig och din organisation, vilket innebär att ni slipper ‘uppfinna hjulet på 
nytt’.

Smarta Intranät är Sveriges största konferens inom intranät & digital arbetsplats och arrangeras den 21 mars 2024 för 12:e året.

Konferensens innehåll:

•	 Telia och Socialdemokraterna ger sina bästa tips på hur ni kan använda er av AI på intranätet & den digitala arbetsplatsen.

•	 Migartionsverket och TRR ger praktiska tips på hur du kan använda intranätet för att effektivisera arbetet.         

•	 Stockholms stad och Billerud berättar hur de har förbättrat samarbetet, delaktigheten & 
                     medarbetarengagemanget.

•	 + mycket mer

Ta chansen och passa på att knyta värdefulla kontakter, utbyta erfarenheter och lära dig Best Practices. 

Våra nitton Smarta Intranät konferenser har fått snittbetyget 4,26 av 5.0. Anmäl dig redan idag på 
kundtjanst@kompetensinstitutet.se för att säkerställa din plats på Sveriges största och bästa intranätskonferens. 

Vi ses den 21 mars 2024! 
 
Bästa hälsningar
Niko Fastman
Projektledare Smarta Intranät
telnr: 08 - 20 03 73
e-post: niko.fastman@kompetensinstitutet.se
hemsida: www.kompetensinstitutet.se

MÅLGRUPP:

Konferensen vänder sig till informationschefer, intranätansvariga, kommunikationschefer, webbstrateger/
redaktörer, kommunikatörer/informatörer, projektledare och personer med intresse och ansvar för 
intranät och digital arbetsplats inom privat och offentlig sektor.

Sagt om tidigare Smarta Intranät:

”En fantastisk mötesplats för alla som jobbar med intranät! “
Rikard Spålséus, Swedish Match

“Helt otroligt att man kan få in så många programpunkter på en dag. Har lärt mig massor.”
Kristina Fransson, Karlstads kommun

“Otroligt inspirerande - en riktig kick! Jag rekommenderar alla som arbetar med intranät att gå.”
Annika Lagerholm, Statens Maritima Museer

“Jag har deltagit på många intranät konferenser och jag tycker att Smarta Intranät har varit den 
konferensen som har gett mig mest.”
Ann-Louise Svensson, Mölndals stad

Skulle du önska delta digitalt?  
Mejla till kundtjanst@kompetensinstitutet.se



08.15  Registrering, kaffe & smörgås

09.05 Moderator Martin Bondeman öppnar konferensen
                   
PRAKTIKFALL:
09.15 Stockholms stads nya intranät - 1 år efter lansering
 
- Så har vi förbättrat söket och skapat ett smart intranät 
- Så arbetade vi med MVP, stegvis utveckling och användartester
- Desktop first vs mobile first - ta del av vår strategi

Stockholm stad lanserade sitt nya intranät maj 2023. Under 
föredraget får du ta del av mängder av praktiska tips, som Stockholms 
stad samlat på sig ett år efter lanseringen av sitt nya intranät.

Anna Eriksson, Projektledare Intranät , Stockholms stad
Sofia Lindow, Kommunikatör, Stockholms stad

PRAKTIKFALL:
09.50 Så har vi förbättrat effektivitet och engagemang 
                   genom att arbeta mer data och insiktsdrivet

- Hur gör vi för att arbeta mer effektivt och skapa mer engagemang i 
   den digitala arbetsplatsen i den djungel av data och nya 
   funktionalitet som vi konstant befinner oss i? 
- Vilka Viva tjänster nyttjar vi för att anpassa och vidareutveckla 
   informations och samarbetsupplevelsen inom TRR?
- Så har vi genom statistikverktyg skapat en bättre 
   användarupplevelse för våra kollegor inom SharePoint Online 
   och M365.

Under hösten 2021 lanserade TRR sitt nya intranät i SharePoint Online 
och har sedan dess arbetat kontinuerligt med att vidareutveckla 
intranätet med olika lösningar som bemöter deras behov. I den här 
sessionen delar Sofia med sig av sina erfarenheter under resans gång.

Sofia Larsson, Systemansvarig och Verksamhetsutvecklare för 
Intranätet och M365, TRR 

10.25 Förmiddagskaffe

PRAKTIKFALL:
11.05 Agilt innehållsarbete - hur vi stänger ner gamla 	
               innehållsapplikationer med minimal påverkan 
               för användarna

SEB jobbar kontinuerligt med att optimera sitt intranät och har de 
senaste åren ökat användarnöjdheten 3 år i rad. Detta är en stor 
bedrift i en stor internationell organisation där man dessutom har 
stängt ner och flyttat innehåll från flera gamla innehållsapplikationer 
till det nya gemensamma intranätet. Resan med optimering, 
nedstängning av gammal och förbättrat innehåll fortsätter 
fortfarande enligt agila processer som också ständigt optimeras. 
Detta kommer att vara fokus för presentationen; hur man jobbat med 
förändringar och centralisering av innehåll samtidigt som man ökat 
användarnöjdheten på SEB’s intranät.

Dan Holm, Head of Digital Internal Channels, SEB
Frida Grims Netsman, Channel Specialist, SEB 

PRAKTIKFALL:
11.40 Så möjliggjordes ett nytt intranät trots små resurser 
- Praktiska tips på hur du kan skapa ett intranät med liten budget och 
   små resurser 
- Så arbetar vi med att driva trafik till intranätet 
 
Rebecka Grunditz, Kommunikationschef, Salems kommun

21 MARS 2024
12.15 Lunch

PRAKTIKFALL:
13.15 Ett nytt globalt intranät & årsplanering av innehåll

Billerud lanserade ett nytt intranät för alla sina 4 500 medarbetare 
runt om i världen i december 2021 och nu två år senare lanseras 
också intranätet för deras nya verksamhet i Nordamerika.

De berättar om sin utvecklingsresa med intranätet. Utifrån konkreta 
exempel djupdyker de i områden som hur intranätet samspelar 
med andra interna kanaler, deras årsplanering av innehåll och hur 
de har strukturerat samarbetet med sina stakeholders runt om 
i verksamheten. De berättar om hur de arbetar med globalt och 
lokalt innehåll genom sina olika redaktionsråd.

Kirsi Andersin, Manager Digital Channels,  Billerud
Jessica Törnkvist, Internal communications manager, Billerud

PRAKTIKFALL:
13.50  5 år med nytt intranät - erfarenheter & lärdomar 

- Blev det som vi hade tänkt?
- Dessa utmaningar har vi stött på efter lansering och så har vi  
   överkommit dem
- Vad skulle vi göra annorlunda om vi skulle göra resan igen?

I mars 2019 lanserade Migrationsverket sitt nya intranät för 6000 
medarbetare utspridda på ett trettiotal orter i Sverige. Under 
föredraget delar de erfarenheter & lärdomar från lanseringen till 
idag.

Matilda Lundvall, Enhetschef kommunikationsavdelningen &
Eva Löfgren, Webbredaktör, Migrationsverket 

14.30 Eftermiddagskaffe

PRAKTIKFALL:
15.05 Hur Telia introducerade AI till 18 000 medarbetare

Johanna Kojan, Internal Online Channel Manager,Telia

PRAKTIKFALL:
15.40  Ett helt nytt intranät med AI funktioner - ta del av  
                  erfarenheter & praktiska tips 

Nina Adler, Digital strateg & Anna Söby, Ansvarig digitalisering och 
IT-system , Socialdemokraterna

16.15  Avslutande frågestund om ”AI på intranätet och
                 den digitala arbetsplatsen”
 
16.30  Moderator Martin Bondeman avslutar konferensen

16.40  Mingel, nätverkande & prisutdelning

Nästa Smarta Intranät:
1 oktober 2024



Smarta Intranät konferens: 	21 mars 2024

Konferenslokal: 
Bygget Konferens
Norrlandsgatan 11, Stockholm

Bygget Konferens ligger precis bakom NK,  
cirka 8 minuters promenad från  
Centralstation.

Tel till konferensanläggningen:  
08-522 468 00 

Konferensavgiften är exkl. moms och inkluderar lunch, kaffe och dokumentation. 
 

Skulle du önska delta digitalt?  
Mejla till kundtjanst@kompetensinstitutet.se, 
så skickar vi dig info om livestream.
 

Smarta Intranät arrangeras av Kompetensinstitutet.

Avbokning & överlåtelse av deltagarplats
I det fall Kompetensinstitutet ställer in ett evenemang återbetalas 100 % av det inbetalda beloppet. Du kan när som helst överlåta din plats 
till en kollega genom att informera Kompetensinstitutet. Mottar vi din skriftliga avbokning senast 14 dagar före evenemangets startdatum 
får du ett värdebrev på fakturerat belopp. Värdebrevet är giltigt två år från utfärdandet och kan nyttjas av dig eller en kollega från din 
organisation på annat av Kompetensinstitutet anordnat evenemang. Mottar vi din skriftliga avbokning mindre än 14 dagar före 
evenemangets start uteblir värdebrev eller ersättning. 
Fullständiga villkor: https://www.kompetensinstitutet.se/villkor

Anmäl dig till Smarta Intranät:

www.kompetensinstitutet.se/anmalan

kundtjanst@kompetensinstitutet.se

Tel: 08- 20 03 73

Smarta Intranät  - Sveriges största mötesplats för dig som arbetar med intranätet & digital arbetsplats

www.kompetensinstitutet.se

Våra tidigare Smarta Intranät 
konferenser har fått snittbetyget 4,26
av 5.0 av deltagarna!

 

För 12:e
året!

Priser Pris:

Konferens 7 490 kr

Konferens - leverantörer och konsulter 9 990 kr


